

Minu Tallinn



NOORTE DIRIGENTIDE KONTSERIT METODISTI KIRIKUS

Eesti kooriühing korraldab 6. juunil kell 19 Metodisti kirikus noorte dirigentide kontserdi. Esinevad Ilona Muhel lastekooriga Ellerhein, Grete Koik Jakob Westholmi gümnaasiumi segakooriga, Riivo Jõgi Põlva muusikakooli keelpilliorkestriga ja Ksenija Grabova Tallinna Tehnikaülikooli kammerkooriga. Piletid hinnaga 5 ja 7 eurot saadaval Piletilevis ja tund enne kontserti kohapeal.



Telli Pealinn
tasuta koju!
Telefon

1345



Raamatusuvi kutsub lapsi lugema

► Keskraamatukogu lugemisprogramm «Suvi raamatuga», mis kestab juuni algusest 31. juulini, hõlmab 27 eestikeelset uuemat lasteraamatut. Iga loetud raamatu kohta tuleb joonistada pilt või täita küsimustik, mille vastu saab raamatukoguhoidjalt kleebise. Kõik, kes on kogunud 1. augustiks vähemalt kümme kleebist, on oodatud suvise lugemisprogrammi lõpetamisele. Raamatute nimekirjaga saab tutvuda keskraamatukogu veebilehe lastelehel. Osalevad kõik keskraamatukogu teenindusosakonnad, haruraamatukogud ja raamatukogubuss Katarina Jee.

BO HENRIKSSON: Vahel vaatavad juba soomlased eestlastele alt üle

► Lähenemas on Eesti ja Soome riigi 100. aasta juubel ja 10. juunil toimub Vabaduse väljakul eestlaste ja soomlaste suur ühiskontsert. Pealinn küsis Eestis elavatelt tuntud inimestelt, kas kaks riiki on Eesti taasiseseisvumise järel teineteisele lähemale tulnud või kaugenenud.

Eestis käib ärielu kiiremini

**Suurettevõtte ABB juht Eestis, soomerootslane
Bo Henriksson**

Eesti ja Soome ametlikud suhted on olnud valdavalt head ja soojad. Sama võib öelda ka inimestevaheliste suhete kohta. Eestis käib palju Soome turiste, paljud eestlased käivad Soomes tööl ja eks vahel juhtub ka äpardusi, millest siis lehed kirjutavad. Üldpilti see aga ei mõjuta. 1990ndatel kirjutati Soome lehtedes, et Eestis on palju kuritegevust. Tõstisime selle küsimuse üles ja ütlesime siin tegutsevatele Soome ajakirjanikele, et lõpetage sellised jutud, sest need ei anna te-



Soomlaste alko- ja joomaralli Eestisse on minevik

Õhtulehe veebitoimetuse loovjuht Anu Saagim Võrreldes taasiseseisvumise ajaga on mõlemad osapooled muutunud. Alguses olid soomlased väga bravuurikad, tundsid ennast siin nagu kuningad. Eestlased tundsid end aga veidi ebamugavalt, sest olime vaesemad. Kui veel viis aastat tagasi tegid soomlased Eestisse joomareise ja viisid kärede kaupa välja alkoholi, siis nüüd enam mitte. Soomlaste alko- ja joomaralli on lõppenud ja peaaegu kõik soomlased on alati kained. Soomest on siia hakanud tulema ka soliidsem publik. Käiakse meie vanalinna, parke ja väiksemaid linnu vaatamas. Kui vaadata eestlaste ja soomlaste suhteid pikemas perspektiivis, siis eestlane ei tunne end enam vaese onupojana. Me olime ju omal ajal kohvipaki või sukapaari eest valmis milleks tahes.

